
Poténcia (W)

Tensión
Eficiencia

CRI

UGR

Factor de Potencia

LED

Vida Útil

Lum. Maint. @50K

Driver

Índice de protección IP

Material

Color 

Dimensiones de la luminaria

Garantía

Corriente

Dimensiones de corte

NICE 30
LXRNI304xx1x 

30W

Lúmenes reales 2775 lm

220-240V

132 lm/W

<19

50.000h

L80 B50

Tridonic

IP 65

Aluminio 

1

5 años

800 mA

Lúmenes Nominales 3964lm

Luxlight Light Solutions
Carrer Rectoria de Collsabadell, 14, 08450 Llinars del Vallès, Barcelona

Recessed

Email. comercial@lux-light.es
Web. www.lux-light.es

IP
65

Downlight LED circular empotrable orientable de 30W. Modelo
NICE30 LXRNI304xx1x. Marca Luxlight. Cuerpo fabricado en
aluminio. Color blanco. Tensión 220–240V. Temperaturas de
color: 2700K-3000K-3500K-4000K. CRI90. UGR19. Ángulos de
Apertura 15º-24º-36º-55º. Clase de protección IP65.
Disponible en 20 W y 25 W, con opción de regulación DALI o
CASAMBI y Premium White (PW). 

Ø120mm

135mm * Ø130mm

15º-24º-36º-55º

90

0,9

DALI (D) - CASAMBI (C)

Temp. Color (X) (92)2700K    (93)3000K    (935) 3500k     (94)4000K

2915 lm

138 lm/W

      4164 lm4021 lm 

2815 lm

134 lm/W

2856 lm

136 lm/W

      4080 lm

Regulación

Descripción

Fotometría

Ø120mm

h:
 13

5 
m

m
Ø130mm

Ø120mm

Peso Neto

Peso Bruto

Ancho del Embalaje

Altura del Embalaje

Profundidad del Embalaje

1.320gr

1.420gr

180,00mm

140,00mm

160,00mm

Dimensiones y Peso

Completar códigos referencia (x)

Referencia Temperatura (xx)

LXRNI304xx1x (92,93, 935, 94)

Óptica(x)

(15º,24º,36º,55º)

Indicar referencia si se quiere óptica distinta a la de serie (55º)

Ángulo de Apertura (X)

Eaglerise (Dali)Tridonic -

Datos técnicos
Referencia LXRNI304xx1x 

Indicar si se quiere regulación: DALI (D) o CASAMBI (C) al final de referencia


